


Einzelteilverzeichnis Parts list		Schutzvermerk ISO 16016 Copyright to ISO 16016 En accord avec ISO 16016		Etanorm G 080-315 SP PU ME 62 A/B					
Auftrags-Nr. / Pos. Order number / item. N° de commande / Pos. 9971598635 / 200		Serien-Nr. Serial number N° de fabrication		Name Name Nom awenhub		Stellenkurzz. Dept. code Sigle P323		Datum Date Date 22.09.2009	
Teile-Nr. Part number Repère	ME	Menge/Einh. Quantity/unit Quant./Pompe	Benennung Description Désignation			Werkstoff Material Matériaux			
102	ST	1	SPIRALGEHAEUSE VOLUTE CASING			80-315 STZ.O JL1040			
163.1	ST	1	DRUCKDECKEL DISCHARGE COVER			35-315 JL1040			
183	ST	1	STUETZFUSS SUPPORT FOOT			A 110X163 S235JR			
210	ST	1	WELLE SHAFT			45X 513 C45+N			
230	ST	1	LAUFRAD IMPELLER			334X18,7-31 JL1040			
321	ST	2	RADIALKUGELLAGER RADIAL BALL BEARING			6307- C3 ST			
330	ST	1	LAGERTRAEGER BEARING BRACKET			EN WE35 JL1040			
360.2	ST	1	LAGERDECKEL BEARING COVER			120X 120X 11 JL1040			
360.3	ST	1	LAGERDECKEL BEARING COVER			120X 120X 11 JL1040			
400.1	ST	1	FLACHDICHTUNG GASKET			338 /348 X1 DPAF			
400.2	ST	2	FLACHDICHTUNG GASKET			70/ 90X 0,7 DPAF			
452	ST	1	STOPFBUCHSBRILLE GLAND			B 40/ 65 1.4016+A			
454	ST	1	STOPFBUCHSRING STUFFING BOX RING			R 40 SINT-C11			
458	ST	1	SPERRRING LANTERN RING			A 40 PF2774-9005-P1			
461	ST	3	STOPFBUCHSPACKUNG GLAND PACKING			10 X 165 RT-P			
502.1	ST	1	SPALTRING CASING WEAR RING			135/145X10 JL/CAST IRON			
502.2	ST	1	SPALTRING CASING WEAR RING			A 150/ 165X 12 JL/CAST IRON			
507	ST	1	SPRITZRING THROWER			V 35 POLYURETHAN			
524	ST	1	WELLENSCHUTZHUELSE SHAFT PROTECTING SLEEVE			D 29/ 40 X 75 1.4122+QT750			

Einzelteilverzeichnis Parts list		Schutzvermerk ISO 16016 Copyright to ISO 16016 En accord avec ISO 16016		Etanorm G 080-315 SP PU ME 62 A/B					
Auftrags-Nr. / Pos. Order number / item. N° de commande / Pos. 9971598635 / 200		Serien-Nr. Serial number N° de fabrication		Name Name Nom awenhub		Stellenkurzz. Dept. code Sigle P323		Datum Date Date 22.09.2009	
Teile-Nr. Part number Repère	ME	Menge/Einh. Quantity/unit Quant./Pompe	Benennung Description Désignation			Werkstoff Material Matériaux			
642	ST	1	OELSTANDSCHAUGLAS OIL LEVEL SIGHT GLASS			BG 3/4 B B1B2			
672	ST	1	ENTLUEFTUNG VENTING DEVICE			B 20 N.HERST/TO MAN			
81-92	ST	2	ABDECKBLECH COVER PLATE			94X 133X 138 ST+TZN			
901.1	ST	6	6KT-SCHRAUBE HEXAGON HEAD BOLT			M 8 X 16 8.8 A2A			
901.2	ST	1	6KT-SCHRAUBE HEXAGON HEAD BOLT			M 12 X 20 12.9			
901.3	ST	2	6KT-SCHRAUBE HEXAGON HEAD BOLT			M 8 X 16 8.8 A2A			
902.4	ST	2	STIFTSCHRAUBE STUD			M 12 X 55 5.8			
902.1	ST	12	STIFTSCHRAUBE STUD			M 12 X 40 8.8			
902.2	ST	8	STIFTSCHRAUBE STUD			M 10 X 35 8.8			
903.1	ST	2	VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREWED PLUG			R 3/8 ST			
903.3	ST	1	VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREWED PLUG			R 3/8 ST			
920.1	ST	1	MUTTER NUT			M 24X1,5 8			
920.2	ST	2	MUTTER NUT			M 12 CU2/CU3			
920.3	ST	12	MUTTER NUT			M 12 8 A2A			
920.4	ST	8	MUTTER NUT			M 10 8 A2A			
930	ST	1	SICHERUNG SAFETY DEVICE			B 24 FST			
932.3	ST	2	SICHERUNGSRING CIRCLIP			A 8 1.4401			
940.1	ST	1	PASSFEDER PARALLEL KEY			A 8X 7X 65 C45+C			
940.3	ST	1	PASSFEDER PARALLEL KEY			A 10X 8X 55 C45+C			